MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DA PARAÍBA

DIREÇÃO GERAL DO CAMPUS CABEDELO

COORDENAÇÃO DE PESQUISA E EXTENSÃO DO CAMPUS CABEDELO

EDITAL nº 07/2024 - CPEX/DG/CB/REITORIA/IFPB

RESULTADO FINAL DA SELEÇÃO SIMPLIFICADA PARA DISCENTE BOLSISTA DE PROJETO DE PESQUISA PIBIC/CNPq

IFPB/CAMPUS CABEDELO

A Coordenação de Pesquisa e Extensão do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia da Paraíba - Campus Cabedelo (CPEX-CB), no uso

de suas atribuições legais, torna público o resultado final da seleção de discente bolsista de projeto de pesquisa PIBIC/CNPq 2024, de acordo

com o Edital nº 18/2024 - PIBIC/CNPq, nos termos aqui estabelecidos, para fins de participação nos projetos aprovados no referido Edital.

Para dirimir qualquer dúvida os(as) contemplados(as) poderão entrar em contato por meio do seguinte endereço eletrônico: cpex.cabedelo@ifpb.edu.br.

1 RESULTADO FINAL

Projeto 1: Avaliação da presença do Papilomavirus bovino em carrapatos Rhipicephalus (Boophilus) microplus (Coordenador(a): Maria Angelica Ramos da Silva)

mailto:cpex.cabedelo@ifpb.edu.br

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DA PARAÍBA

CAMPUS CABEDELO

ORDEM DE

CLASSIFICAÇÃO

NOME CURSO NOTA

DOCUMENTOS

NOTA

ENTREVISTA

MÉDIA

FINAL

SITUAÇÃO

1º LUAN HENRIQUE DAVID DE LIMA Curso Superior de

Licenciatura em Ciências

Biológicas

70 90 80 Bolsista

2º MARYLIS BIANCA ALVES DE SOUZA Curso Superior de Licenciatura

em Ciências Biológicas

60 80 70 Voluntário(a)

3º RAPHAEL ARAÚJO FREITAS DOS
SANTOS

Curso Superior de Licenciatura

em Ciências Biológicas

70 60 65 Não

selecionado(a)

Cabedelo, 06 de setembro de 2024.

(assinado no original)

Rebeca Vinagre Farias

Coordenadora de Pesquisa e Extensão

Campus Cabedelo